2019 年 10 ⽉ 1 ⽇
お客様各位

社員研修による臨時休業のお知らせ

拝啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し

上げます。
さて、誠に勝⼿ながら、弊社では下記期間を社員研修につき、休業とさせて頂きます。
お客様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解とご

了承賜りたくお願い申し上げます。
敬具

記

＊臨 時 休 業 ⽇ ： 2019 年 10 ⽉ 17 ⽇（⽊）〜2019 年 10 ⽉ 19 ⽇（⼟）

臨時休業期間中のお問い合わせにつきましては、以下を御覧ください。

n システムサポート部
extreme 等のシステムが起動しないといった緊急対応が必要なお客様はこちら
緊急ダイヤル ０８６−９４１−００５２（受付時間 ９：３０〜１９：００）

n 流通部

新⾞・未使⽤⾞・カーチャンネルＢｔｏＢに関する緊急対応が必要なお客様はこちら
緊急ダイヤル ０９０−４０５２−２４１５（受付時間 １０：００〜１８：００）
※カーチャンネル BtoB は在庫登録・在庫閲覧のみのご利⽤となります。
 (問合せ・落札申し込みは停⽌）

以上